
Plná moc a prohlášení 

k registraci imobilního čtenáře MKAMT 

Já ............................ narozen(á/ý) ........................... 

s trvalým bydlištěm .................................................... (dále jen zmocnitel), 

uděluji z důvodu mé dlouhodobé zdravotní indispozice - imobility plnou moc k zastupování při využívání 

služeb, které poskytuje Městská knihovna Antonína Marka Turnov (dále jen MKAMT), IČ 00498858, se 

sídlem Jeronýmova 517, 51101 Turnov 1. 

Zastupovat mne bude ............................, narozen(á/ý) .............................. 

s trvalým bydlištěm ..................................................... (dále jen zmocněnec). 

Plná moc je platná dnem podpisu zmocnitele a zmocněnce, odvolat ji lze písemně na výše uvedené adrese 

MKAMT. 

Já, zmocnitel, prohlašuji, že jsem si vědom své právní i hmotné odpovědnosti za dodržování knihovního 

řádu, a to i v případě jeho porušování výše uvedeným zmocněncem v souvislosti s mým zastupováním při 

využití služeb poskytovaných MKAMT. 

Já, zmocněnec, plnou moc od zmocnitele přijímám a prohlašuji, že budu využívat služeb MKAMT při 

zastupování plynoucího z této plné moci pouze pro potřeby zmocnitele. 

My, níže podepsaní svými podpisy stvrzujeme, že jsme se seznámili s aktuálně platným knihovním řádem 

(www.knihovna,turnov.cz), s jeho zněním i dodržováním souhlasíme a že výše uvedené údaje o nás jsou 

pravdivé. 

V ...................... dne ....................... 

podpis zmocnitele / čtenáře .......................... 

 

podpis zmocněnce / zástupce .......................... 

Plnou moc za MKAMT převza(la) dne .......................... 

podpis knihovníka .......................... 

 


